
Nieporęt, dn. 31 marca 2025 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Gminny  Zakład  Komunalny  w  Nieporęcie  z  siedzibą  przy  ul.  Podleśnej  4B,  05-126  Nieporęt 
informuje, że w wyniku  postępowania pn.  Budowa studni głębinowej nr 4 dla ujęcia SUW w 
Stanisławowie Pierwszym, ul.  Zajazdowa 8,  działka nr ewid.  1/4,  obręb 0013 Stanisławów 
Pierwszy,  prowadzonego bez  stosowania  ustawy z  dnia  11  września  2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dokonał wyboru oferty firmy:

STUDBUD Zakład Studniarski Łukasz Gąsior
Huta Strzelce 35A
86-320 Łasin
NIP 876-238-39-95
REGON 387550717

UZASADNIENIE:
1. Do terminu wyznaczanego na składanie ofert wpłynęła tylko jedna oferta Wykonawcy.
2. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała 
najwyższą  liczbę  punktów  zgodnie  z  kryteriami  i  wymaganiami  określonymi  w  Zapytaniu 
ofertowym z dnia 11 marca 2025 r.
Informacje i zestawienie złożonych ofert:

Nazwa albo imię i nazwisko 
Wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy

Kryterium

Cena ryczałtowa 
brutto wykonania 
zamówienia

60%

Termin udzielonej 
gwarancji

20%

Termin udzielonej 
rękojmi

20%

STUDBUD 
Zakład Studniarski 
Łukasz Gąsior
Huta Strzelce 35A
86-320 Łasin
NIP 876-238-39-95
REGON 387550717

349 959,60 zł
słownie:  (trzysta 
czterdzieści  dziewięć 
tysięcy  dziewięćset 
pięćdziesiąt  dziewięć 
złoty 60/100)

60 miesięcy 60 miesięcy


		2025-03-31T16:33:16+0200
	Marta Turska




